
AUVERGNE 

RHÔNE-ALPES

NYHETER FRA...

Auvergne-Rhône-Alpes er en region i det sørøstlige 
Frankrike som har Lyon som administrativ hovedstad. 

Regionen ble dannet i 2016 ved en sammenslåing av 
Auvergne og Rhône-Alpes, noe som betød at man 
samlet områder som kulturelt, språklig og geografisk var 
og er svært forskjellige.  

Dette førte til at vi i dag har en desidert interesssant region 
med en meget sammensatt kultur og som derfor kan by 
på opplevelser for enhver smak. 

Fra skisportstasjoner i Alpene til gastronomisk storbyferie i 
Lyon og testing av regionens vin og osteproduksjon. Alt 
hva hjertet begjærer finnes i Auvergne-Rhône-Alpes. 
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I Auvergne finnes det i dag over 80 utslukkede 
vulkaner som til sammen utgjør en kjede på over 30 
km som strekker seg over fjellene Plomb du Cantal, 
Puy de Dôme og Puy du Sancy. 

Hver sommer, fra juni til september installerer en rekke 
kunstnere verkene sine i Sancy og deltar på 
kunstfestivalen Horizons Arts-Nature.  

EN  REGION  RIK  PÅ  KULTUR  

Horizons Arts-Nature i Sancy-fjellene

Auvergne Rhône-Alpes er en region som summer av 
kunst, arkitektur og kulturelle arrangementer. 

Flere forskjellige festivaler finner sted hvert (eller 
annet hvert) år og regionen huser blant annet den 
berømte jazzfestivalen Jazz à Vienne, 
samtidskunstfestivalen Biennale de Lyon og verdens 
største kortfilmfestival, Clermont-Ferrand 
International Short Film Festival.  

I tillegg til å være den av de franske regionene med 
flest slott, er regionen også kjent for sin store 
konsentrasjon av samtidskunst. 

Dette ses dels i regionens mange museer og 
gallerier, men også i de annerledes kunsteventene 
som Horizons Arts-Nature. 

Gjennom installasjonene utforsker kunstnerne møtet 
mellom menneske og natur fra en miljøbevisst vinkel. 
Kunstverkene skaper rammene for et unikt naturgalleri 
og appellerer til kunstinteresserte, naturelskere og stort 
sett alle andre. 

Dette er en spesiell kunst-og naturopplevelse for 
både voksne og barn, profesjonelle og andre 
interesserte 



I Auvergne-Rhône-Alpes har UNESCO vært aktivt i 
gang med å finne severdigheter til verdensarvlisten og 
hele åtte har blitt oppført på listen. 

UNESCOS  VERDENSARVSLISTE   I  
AUVERGNE -RHÔNE -ALPES  

Tre av regionens naturparker står også oppført på 
verdensarvlisten som Monts d’Ardèche (oppført i 
2014), Chablais (oppført i 2012) og Massif des 
Bauges (oppført i 2011). 

Geoparkene avspeiler regionens natur og fungerer 
som naturlige laboratorier hvor sivilisasjonenes liv 
og utvikling kan studeres. Beaujolais’ geopark 
forventes å bli oppført på listen i 2018. 

Hvis det er de naturlige severdighetene som frister, 
er hulemaleriene i Chauvet-grotten et besøk verdt. 

De over tusen hulemaleriene som er ca. 32.000 år 
gamle, ble oppdaget av grotteforskere i 1994 og 
forestiller hulebjørner, mamutter, hester, reinsdyr og 
huleløver. De forhistoriske kunstverkene er de 
eldste maleriene i menneskets historie. 

Grottemaleriene i Chauvetgrotten 

Le Corbusier og pilegrimsvandring  

En vesentlig nyere tilføyelse til de menneskeskapte 
severdighetene på verdensarvlisten er Le Corbusiers 

arkitektoniske verk 

 Den sveitsiskfødte arkitekten var en av 
funksjonalismens sentrale skikkelser og er kjent for 
sin modernistiske stil. 17 av hans ikoniske byggverk er 

oppført på UNESCOs verdensarvliste. Av de 11 som 
finnes i Frankrike er to av dem i Auvergne-Rhône- 

Alpes: Maison de la Culture i Firmini 
og Couvent de la Tourette i Eveux som begge ble 

oppført på listen i 2016. 

Pilgrimsruten Saint-Jacques de Compostelle, på 
spansk Santiago de Compostela eller mer idiomatisk 

Caminoen strekker seg fra Midt-Frankrike gjennom det 
nordlige Spania og helt ut til den spanske vestkysten. I 

Auvergne-Rhône-Alpes er tre av kirkene som utgjør 
punkter på den berømte ruten, oppført på 

verdensarvlisten. . 

Takket være sin kunst, arkitektur og historie har denne 
kulturrike regionen, kulturelle opplevelser av enhver art å 
tilby både til franskmenn og turister, fra de forhistoriske 
pålehusene i Alpene til Lyons historiske bydel. 
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Via Rhôna er navnet på den sykkelruten som går 
langs Rhône-floden, fra Genfersjøen i nord til Côte 

d'Azur i sør. 

Deler av den er fremdeles under konstruksjon, men 
når den ferdige ruten er klar, byr den på 815 km 

fransk natur og kulturhistorie. Den familievennlige 
sykkelruten går forbi en rekke Côte du Rhône- 

vingårder og vinprodusenter i Drôme provençale. 

Det blir dermed mulig å kombinere ens kjærlighet til 
franske dråper med en aktiv ferie i naturskjønne 

omgivelser. 

 Det er adkomst til ruten på flere steder og det er 
dermed mulig å tilpasse lengde og 

vanskelighetsgrad etter ens eget nivå og ønsker.. 

www.en.viarhona.com. 

AUVERGNE -RHÔNE -ALPES  

  -  FOR  LIVSNYTEREN    

Via Rhôna 

La Route des Fromages AOP d’Auvergne 
Auvergne huser hele fem formidable AOP-oster: 
Bleu d’Auvergne, Cantal, Fourme d’Ambert, Saint- 
Nectaire og Salers, og ved å følge La Route des 
Fromages AOP d’Auvergne, som strekker seg over 
hele regionen får du innblikk i fremstillingen av alle 
de fem ostene. 

Ruten inneholder 35 punkter og tar deg med på alle 
etappene i osteproduksjonen, fra gårdsmeierier 
tilregelrette ostemeierier og lagringsvirksomheter. I 
tillegg til et unikt innblikk i fransk osteproduksjon 
byr La Route des Fromages AOP d’Auvergne på 
praktfulle naturområder, en rik kulturarv, små 
pittoreske landsbyer og regional gastronomi. 

www.fromages-aop-auvergne.com/route-fromages. 

Frankrike er kjent for godt håndverk og rike oste- og 
vintradisjoner. Regionen Auvergne-Rhône-Alpes er 
ingen unntakelse.  

Velsmakende osteruter 

Her finner du et vell av vingårder og osteprodusenter 
som kan gi store naturopplevelser samt innblikk i 
fransk know-how for de ivrigste som gjerne drar på 
jakt etter godsakene. 



I mars 2017 åpnet det 5 stjerners hotellet Villa Maïa 
på bakketoppen Fourvière, vest for den gamle 
bydelen i Lyon. 

Med sin unike plassering, lett hevet over byen, byr 
Villa Maïa på en blendende utsikt over de vakre 
bygningene i Lyon, Mont-Blanc i horisonten og det 
travle livet på og ved elven Saône. 

De 29 rommene og de 7 suitene er inspirert av 
japansk kunst og den minimalistiske estetikken 
innbyr med all sin enkelhet til luksuriøs avkopling. 
Villa Maïa er perfekt for dem som ønsker å skape de 
beste rammene for storbyferien i Lyon. 

Anissa Guenfoud 
A.Guenfoud@auvergnerhonealpes- 
tourisme.com 

www.auvergnerhonealpes-tourisme.com 

PRESSEKONTAKT

Sov godt og våkn opp i nydelige 

Lyon 

La Route des Fromages de Savoie 

Denne osteruten går gjennom områdene Savoie og 

Haute Savoie, som har hele 8 AOP-merkede oster: 

Abondance, Beaufort, Chevrotin, Emmental de 

Savoie, Raclette de Savoie, Reblochon de Savoie, 

Tome des Bauges og Tomme de Savoie. 

På denne omfattende osteruten som kan skilte med 

72 severdigheder, får man et blikk bak kulissene i 

områdenes osteproduksjon og får anledning til å 

utforske og smake på disse 8 overdådige ostene. . 

www.fromagesdesavoie.fr 

Velsmakende osteruter 
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